monis tuis: quia i[n] eim[us] funda **A**ra
Ara mea et misere mei d[omi]ne **Cup** d[omi]ne

Deus in potestate restitutor et amator di-
 ge ad te meo[m] corda suoz: et sp[iritu] tu

scrupe cepto et **F**ide i[n]ocent stabiles
 et **F**ope efficitur **C**er fup **O**mnium

in iustitiam et **A**d noua **F**ecit
Quamant meam et cuppe meo[m]

Quamant meam et cuppe meo[m]

ta iudicium meum et redime me: propter
 eloqui tui virtutem me. **L**onge a pe-
 catoribus salus: quia iustificationes meas
 non exquirunt. **I**n latere tuo misit do-
 lus iudicium tuum iustificationem meam. **I**ta
 quia plecit me et turbavit me: a testi-
 monio tuo non declinavi. **A**dipre-
 uarantes et tabescebam: quia eloqui tuum
 non custodierunt. **V**ide quoniam mandatum tuum
 dilexi: domine in misericordia tua vivifica me.
Propter verbum veritatis tuorum vitas: in eternum omnia
 iudicia iusticie tue. **G**loria patri. **Sen-**
Per unaptes et secuti sunt me gratis:
 et a vobis tuis formidavi cor me-
 um. **R**etorbor est super eloquia tua: sicut qui
 inuenit spolia multa. **I**niquitate odio
 habui et abhominatus sum: lege autem tua
 dilexi. **S**epnes in die laudabo dixi tibi: super
 iudicia iusticie tue. **P**ax multa dilige-
 tib' lege tua: et non est illi scandalum. **E**x-
 pectabam salutem tuam domine: et mandatum
 tuum dilexi. **C**ustodiuit anima mea testimo-
 nia tua: et dilexit ea vehementer. **S**erua

ui man

In mādāta tua et testimōia tua: quā
omnes viē mee in aspectu tuo. **Tal. Na.**

Apro pinquet depmātio mea in spā
tuo dñe: iuxta eloqū tuū da m i
tellrīm. **T**atret postulatio mea in spā
tuo: scdm eloqū tuū exupe. **S**tructabit

labia mea rymū: cū dōmēis me iusti
ficātes tuas. **P**ronūtiabit lingua mīa

eloqū tuū: qā oīa mādāta tua egitas.

Hiat manū tua ut saluet me: qm mādā
ta tua elegi. **C**ontupui salutē tuū
dñe: et lex tua meditatio mea ē. **Q**uiet
āna mea et laudabit te: et iudicia tua ad
iunabūt me. **E**rram sicut ovis que perijt:

quē fūi tuū quia mādāta tua nō sum
oblitus. **G**lia. **A**n. **V**ide hūilitatē meā dñe
et expe me. **C**ap. v. **O**ro. **D**a nob dō. q. p. se
ueratē i tua vilitate famulāri. **V**t in
dieb' nris et mto et nro plūs t' fūens
augeat. **E**t fa. **D**ñm. **S**ia mīa et sequē

Dñm cum q' tibus. **A**dmīam
tribularer clamāui: et exau
diuit me. **D**ñe liba mīa: meā

alabys iugis: et a lingua dolosa
Quid det aut quid apponat tibi: ad
lingua dolosa: Sagitte potens au-
te: tu carbonib⁹ desolatoris **H**eu in
quia in colatus me: plongatus e: ha-
bitavi tu hibitant⁹ cedar: multu in
cola fuit aia mea **Q**u his qui odret
pace era panhis: tu loquebar illis
in pugnabat me gratis **V**ni⁹ g⁹ d⁹ m⁹.